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10.13 （木）
10.14 （金）

秋の

ガレージ
セール

２日間限り！

主催／東京都自動車整備商工組合　足立支所   足立区南花畑 4-14-4   TEL. 03-3859-2611   FAX. 03-3859-5503 協賛／㈱バンザイ

スクリーン式
ヘッドライトテスター

価格は会場で発表！

HT-307

1台
NEW

ゲートリフト

価格は会場で発表！

NEW

GPY-30NA

1台

お楽しみ

ワゴンセール

ハンドツール

エアー工具　他

お買い得商品　満載！

ナイスホットウォッシャー

KHW-1100

1台

231,000円
（本体価格 \220,000-）

タイヤ
チェンジャー

R-2100A

1台

315,000円
（本体価格 \300,000-）

ホイールバランサー

V6100

1台

346,500円
（本体価格 \330,000-）

エアーラチェットレンチ

各 10 本  

9,240円
（本体価格 
\8,800-）

ガレージﾞジャッキ

MA-500B

2台

MA-200X

2台

76,000円
（本体価格 \72,381-） 42,000円

（本体価格 \40,000-）

ストロングライト

災害時にも活躍！
LB-8W

5本

19,000円
（本体価格 
\18,095-）

SL-13TRB

5本
9,000円

（本体価格 \8,571-）

下取りも

やってます！

10mm能力

9.5mm角ドライブ

＝整備用コンピュータシステム　同時開催＝


